Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАIЦ{Я СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСКАJШ
МЕIиIЦIII^ъIfiж"-riJh'ЁiоlЪliоПольскIп;I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 января 2024 rода ль1

Об утвер}цдении схемы теплоснабясения сельского
поселения Пискалы муниципального района

Ставропольский Самарской областп на 2020-2033 годы

В соответствии с Федеральным законом от 2'7.07.2010 года J\b 190_ФЗ кО

теплоснабженииD, постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации от

22.02.20|2 года J\Ъ 154 (О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждениlI)), руководствуясь Уставом сельского поселения

Писмлы муницип€шьного района Ставропольский Самарской области,

администрация сельского поселения Пискалы муниципitпьного района

Ставропольский Самарской области ПОСТАНОВЛflЕТ :

1. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения Пискалы

муниtипttльного района Ставропольокий Самарской области на 2020-203 3 годы.

2. Схема теплоснабжения сельского поселения Пискалы муниципttпьного

раЙона Ставропольский Самарской области на 2,020-2033 годы рЕlзмещена на сайте

сельского поселения Пискалы в сети Интернет http://www.piskali.stavrsp.ru.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в гtlзете <<Вестник

сельского поселения Писка.пы>> и на официальном сайте в сети Интернет

http ://www.piskali. stavrsp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего

глава сельского поселения Пискаrrы

Исп. Балакирева О.В.

2з-41-62

ния оставляю за собой.

бщ"*!ф
С.А.Жилкина